
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Neratov

Neratov 12, 533 41 Lázně Bohdaneč
tel.č.: 606 660 241 | e-mail: obec@neratov-novinsko.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 2 Zastupitelstva obce Neratov

konané dne 20. 4. 2022 v OÚ Neratov, Neratov 12 od 18:00 hod.

1/2/2022 Zastupitelstvo obce Neratov schvaluje program a navrhuje jako zapisovatele J. Pulkrábka a
ověřitele K. Chaloupkovou a H. Svatošovou

2/2/2022 Zastupitelstvo obce Neratov schvaluje  poskytnutí finančního příspěvku ve výši 2000 Kč
na provoz dětské krizové linky viz. žádost

3/2/2022 Zastupitelstvo obce Neratov schvaluje udělení finančního příspěvku pro stáj Tomáš Kocián
na pořádání akcí "Přátelské skákání - Neratov", které se budou konat ve dnech 14.5., 6.8.,
3.9. a 22.10.2022. Obec podpoří závody konané ve dnech 14.5., 6.8. a 22.10. vždy částkou
2000 Kč a závod konaný dne 3.9. (O pohár starosty) částkou 10000 Kč. Všechny závody
podpoří zapůjčením mobiliáře - lavice, stoly, mobilní wc, kontejnery s vodou. Se stájí Tomáš
Kocián bude uzavřena darovací smlouva.

 

 

 

4a/2/2022 Zastupitelstvo obce Neratov schvaluje vystavení objednávky panu J. Pulkrábkovi na vybavení
kanceláře (dřevěné obklady, montáž nábytku, výroba a montáž pracovních stolů, úprava
nábytku,  repase dveří,  montáž nových zámků a kování)  Fakturováno bude dle skutečně
odpracovaných hodin ve výši 400 Kč/hod. ZO konstatuje, že se jedná o činnost, která není
výkonem funkce  starosty  obce,  ale  výkonem odborné profese,  a  současně svým malým
rozsahem umožňuje přímé zadání.

4b/2/2022 Zastupitelstvo  obce Neratov  schvaluje  podání  žádosti  o  dotaci  pro  projekt  na  zastínění
pergoly  u  MAS Bohdanečsko  v  rámci  Programu rozvoje  venkova.  Tento  projekt  spadá
do oblasti:

Kulturní a spolková zařízení vč. knihoven a veřejná prostranství.

4c/2/2022 Zastupitelstvo  obce Neratov  schvaluje  podporu FK Přelovice  v  částce  10.000 Kč.  Bude
osazen baner, 

Odůvodnění: za FK Přelovice hraje 6 dětí z Neratova.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo obce Neratov bere na vědomí stavy na účtech ke dni 20.04.2022.

Stav účtu ČS a.s. 5 905 000 Kč a ČNB 755 378,79 Kč.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Zastupitelstvo obce Neratov bere na vědomí zprávu kontrolního výboru za 1. Q 2022.

Zastupitelstvo obce Neratov bere na vědomí zprávu finančního výboru za 1.Q 2022

 

Zastupitelstvo obce Neratov bere na vědomí opravu traktoru Zetor 7341 v celkové částce 167 tis. Kč.

Výsledky projednávání, které byly zamítnuty

Zastupitelstvo obce Neratov schvaluje Zastupitelstvo obce Neratov ukládá starostovi připravit záměr prodeje
pozemků 

- pozemek p.č. 414/12 o celkové výměře 1 095 m2, v katastru nemovitostí evidovaný v druhu trvalý travní
porost (výměra pozemku byla zmenšena na základě geometrického plánu č. 407-256/2020, schváleného KÚ
pro Pardubický kraj, PGP-668/2021-606, kterým byl oddělen pozemek nově označený parc. č. 414/13),

- pozemek p.č. 518/6 o celkové výměře 951 m2, v katastru nemovitostí evidovaný v druhu vodní plocha,
se způsobem využití – koryto vodního toku umělé,

- pozemek p.č. 413/7 o celkové výměře 2 881 m2, v katastru nemovitostí evidovaný v druhu ostatní plocha,
se způsobem využití – jiná plocha,

pro jeho zveřejnění na úřední desku obce, a zpracovaný záměr zveřejnit na úřední desce obce.

Zastupitelstvo  obce  Neratov  schvaluje  zajištění  finanční  pomoci  Oblastní  charitě  Pardubice,  pomocí
uspořádání veřejné sbírky v obci Neratov. Oblastní charita Pardubice již od počátku války poskytuje pomoc
lidem, kteří uprchli do bezpečí naší země. Prostřednictvím naší charitní potravinové pomoci zajišťujeme výdej
potravin a hygienických potřeb uprchlíkům. Děje se tak ve dvou rovinách. Tou první, akutní, je zajištění
potravin a hygienických potřeb v Krajském asistenčním centru pomoci Ukrajině (KACPU) v Pardubicích, kde
zajišťujeme s dobrovolníky zázemí a podporu nově příchozím uprchlíkům. Tou druhou je následný výdej
potravin  a  hygienických potřeb z  naší  výdejny charitní  potravinové pomoci  již  ubytovaným uprchlíkům
v Pardubickém kraji, kteří ji potřebují a požádají si o ni.

 

 

Jaroslav Pulkrábek
starosta  obce


